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c.I'aymoso, Ckonje

®K 'K/ FK KSh 8.2-1/2

Jo MY HISIA SUTABHY RO
HrH GHERA KOWUNALE ~SHEUR E A P A l'b E ’ K E R K E S E
3a CKNyyyBake Ha [loroBop 3a Bpuwere Ha KOMYHasiHu yCnyru
pér lidhje t& Marréveshjes pér kryerjen e shérbimeve
komunale

| E.apame ga cknyuume Jorosop co JIT ,KomyHanHa xuruena” - Ckonje, 3a Bplieiue Ha crneHuTe

WO VYHaNHU YCnyru: ‘
k:¢rkojmé t& lidhim Marréveshje me NP Higjilena Komunale - Shkup, pér kryerjen e kétyre

s hérbimeve komunale:

1. Co'iuparbe, TpaHenopTUpake U AenoHWpae Ha KOMyHanex 8. W3Ha|MyBame Ha CneuujanHo KOMYHarNHo BO3UNo 33 cobupare u
omag / TpaHCnopYUpake Ha koM. ovnaa /
Mbl d yje, transport dhe deponim t& mbetjes komunale Qiramarrje e automjefit special komunal pér mbledhje dhe

transport té mbetjes komunale
2. W3 13 MyBabe Ha Ca/ 3a OANarake Ha oTnap - KOHTEjHep co

sapam-waopdtm / 9. WUskajMysaie Ha cneuvjanHo Bosuno Bnekay /

nfe'ﬁfi;" 3:3}«9 1?1?:1@5 P hedujan e nomjde < komeiner e Qiramarje e automjetit special komunale -Térheqés

3. W3 42|MyBalbe Ha Cag 33 0ANarake Ha 0TNaA - KoHTeHep co 10. WsHajMyBae Ha CNeLMjanHO KOMYHANHO BOIHNO 33 MBTEH:E Ha NOBPLUIMHH
3%5:5 THUHaoaSm u 7 m° / (MeTnauka) /

ol Lrslggfs?ngr:%sep_m;\edhjen & mbotjes - kontejner me Qiramarrje e automjetit spaclal komunal pér fshide té sipérfaqeve (Fshese)

11, MOAUrRYBAtLE HA NPEra3eH4 U yMPEeHU UBOTHU /

4. Ut Hocysatbe Ha dexanHu OTNaaHn BoAK /
Largim t& kafshéve t& shkelura dhe 18 ngordhura

Lalgin | ujérave t& zeza fekale

5. P{ vl10 MU@H:@ Ha-NOBPLUMHN / 12. PacuuCTyBBH:@ Ha AWUBY ABMOHAW CO KOM. OTnaa/

La |e e slpérfaqeve me doré Pastrim | deponive t& egra me mbetje komunala
6. M IUIMHCKD Mueui_e Ha NOBPLUKHK / s 13, Yucrerne Ha NNOWTAAW, YIUUM, CKBEPOBM, UrPanuwTa u Ap:
Lt 1js makinerike & sipérfageve ‘ NO 3ABPLUBHI OPraHUIMPaHM MUTHH- 31, COBUPH, MaHHGBCTALMH
5 : wap. |
7. H 1caibe U iCTepHa Ha BO/A S Mucike / Pastrim {8 shasheve, rrugéve, fushave t8 lojés etj, pas

Bt rije e ujit t& pijshém me cisterng
i R = pérfundimit 18 mitingjeve, tubimeve, manifestimeve o],

Hir omeHa: Be MONMMe Aa M 320KPYXWTe peaHuTe Gpoesy npes GapainTe KOMYHANHH yCnyri
S 1€nim: Ju lusim t'l rrethoni numrat e renditur para shirbimeve g¥ kérkohen

Il OcHoBHu nopaTouu 3a 6apaTenoT Ha KOMYHarHKTe ycnyru:
Té dh&nat bazé pér parashtruesin e kérkesés p¥r shérbime komunale

B To4eH Haaus Ha Gaparenot no LIPM RISUTED SR WoCTTWe ACED Torusn VMY G
| Emil | sakté | parashiruesit sipas RQM A oo 2 Yoyt MMPOPT '

CxpateH Ha3us Ha GapaTenot no LIPM
. Emvii | shkurt® { parashtruesit sipas ROM T\A“ ‘\4 O

MecTo - ceanwTe Ha GapaTenor no LUPM c Y /\\\\L\O &0 | C ﬂ @ hj

Vendi - sella e parashtruesit sipas QRM
g g | 1300 ¥R-406
o | 4ob o006 S0 9
im0 SIS 147
Hopoouautmunsenoner | 0100515 1430 18F - HiAs - TSTIHCER . ENKA
Pt 1370 . 50 406 ThgmeBo CppA)

T s | YRR GRSV

- Drejtues - Drejtor
TenedoH - pukcer dake . TenedoH — Mmobunex / E —mall
Telefoni - fiks Faksi Telefoni - mobil ) ) E- mail
1S~ CLL 535 Tnio®E D .k




Il NoTpebua gokymerrauuja: TekosHa cocrojfa on LIPM / Gjendja aktuale nga RQM
Dokumentet e nevojshme: WmMoTHU nucTosu / Fletpronési

Horosopv 3a sakyn (kupuja) / Marréveshje pér qiramarrje

| IV Cnucox Ha o6jekTu co agpecu 3a kou ce 6apa Bplwerse Ha ycnyra
Lista e objekteve me adresa pér t# cilat kérkohet kryerja e shérbimit

1. 7.
i 8.
3, 9.
4, 10.
5. 11.
6. 12,

MU3JABA: 3a To4HOCTa U BUCTUHKTOCTa Ha Aafi@HUTE NOAATOUM NO oBa 6aparse U NPUNOKEHUTE AOKYMEHTH, KaKo 1
HeGnarosBpeMeHa npujasa 3a NPOMeHa Ha UCTUTE, CHOCaM NONHa OATOBOPHOCT CO CUTE NocneanLn

DEKLARATE: P&r saktésing dhe vértetésing e t& dhénave né katé kérkesé dhe pér dokumentet e dorézuara, si dhe pér
njoftimin me kohé& mbi ndryshimin e t& nj&jtave, mbaj pérgjegjési t& ploté me te gjltj?asojat

20.04.1006  CLOWE y
/mecTo U gara/ -y OTNUC HE 0AroBOPHOTO
vendi dhe data Wiy ha ﬁapar;g; Ha ryfﬁra’

! f & nénshkrimi | perSonit

‘gjegjés qé& kérkon shérbimin

'u;;»-_.




